Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Gebet- und Andachtsbuch "O ewiger ursprung alles
guttes" - Cod. Donaueschingen 437**

**Oberrheinischer Sprachraum (Klarissenkloster, Freiburg im
Breisgau [?]), 1496-1515**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-93632](#)

Dicitur ergo quod non est
nisi afflumpe est ille coris
fatuus pondemate belacoris
michi beatitudine quod habeat. a.
illud. e. i. i. R. m. l. b.
illis summe eternitate
etio huius se declarare
eo cum ratio est in modum
luntur et felici. hoc ex aetate
illatos per annos patruncularum
miducent ex quo in post
ante annos dilectionis
Dicitur ergo licet g
fratitium. 10. am.
1. annu respondere. 8. e. i.
annu etiam non obligari
rit de; g nolles obligeari
etiam non excellere
affe que scilicet p integrum
et. c. i. i. d. p. a. r. f. a. s
habeat. s. e. ex pte. a. c.
Dicitur ergo annu integrum. c. i. c.
Habebit ergo. p. le. ap. ap.

DOH
43